
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ПОСЕЛКА 

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА РЫЖОВА ВАСИЛИЯ КУЗЬМИЧА 

353244 Краснодарский край, Северский район посёлок Октябрьский улица Пушкина.46 тел/факс (886166)66-2-13 

                                                                ПРИКАЗ  

от   24 .09.2024 г.                              поселок Октябрьский                                  № 251 

 
 

О назначении ответственного за организацию и проведение 

государственной итоговой аттестации в школе 

 

В целях  обеспечения качественной организации подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации в школе в 2024-2025 учебном году   

приказываю: 

1.Назначить ответственной за организацию подготовки  и проведение  

государственной итоговой аттестации (ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ) в школе в 2024-2025 

учебном  году заместителя директора по УВР Пелих И.Г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 19                                                          С.В. Крылова 

пос. Октябрьского МО Северский район 

им. Героя Советского Союза Рыжова В.К. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 8B52B3C2-9ABC-21F2-1E95-00E2C59BC60C
Владелец: Крылова Светлана Викторовна

27.09.2024 14:39 (МСК)


